
                

UCHWAŁA NR XXIII/130/2026   

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Rachanie 

na 2026 rok 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 54 pkt 2 Statutu Gminy Rachanie z dnia 25 stycznia 2019 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 08 marca 2019 poz.1547) Rada Gminy Rachanie uchwala,  
co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Rachanie na 2026 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Budżetu i Finansów. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Pałczyński 

 


